东　南　大　学  文  件
校发〔2017〕264号

关于成立师德师风建设工作小组的通知
各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

    因工作需要，经研究决定，学校学风建设委员会下设师德师风建设工作小组，成员名单如下：
    组  长：王保平
组  员：（按姓氏笔画为序）
毛惠西  达飞鹏  任卫时  江雪华  孙伟锋
孙岳明  吴荣顺  陈志斌  钟文琪  郭小明
冀  民
秘  书：郭金陵
    东南大学
2017年8月11日
    （主动公开）

	　东南大学校长办公室               2017年8月11日印发

—２—

—１—